Resultater for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Legbsdato lardag 19. november 2022 Lgb pa dag med store heste

gul Lab nr. 1 Sulky 4:00 860 m.
Aben for ponyer med grundlag 2:50 eller langsommer

A N P O W N O

Dites Zalmiak Malou Bak Djervad

Candy Ida Faxge Enghave Lauridsen
Goliath Victoria Melanie Fisker

Obelix Victoria Lgnborg Olsson

Sgnderskovs Dreamwa Emilia Eline Nielsen
Sgren Riwal Zidse-Marie Wedel
Skovbrynet's Flowrider Mie Faxge Enghave Lauridsen

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering
Sponsor: Beslagsmed Morten Kramer
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Ind tid

3:23,1
3:30,4
3:32,1
3:38,6
3:38,7
3:40,8
4:02,0

Km. tid

*3:04,6
2:55,3
3:32,1
3:11,8
4:14,3
3:40,8
3:44,1




